

Vi har meget at glæde os over... 2014

Kig fremad og glæd dig, for her, i og omkring, Skærbæk, sker der masser af positive tiltag i 2014. Som borgmesteren valgte at skrive i sin nytårsudtalelse, så har vi meget at glæde os over. Der er udfordringer nok, der venter i det kommende år og derfor er det ikke mindre vigtigt, at man husker at glæde sig over det, der går godt. Vi har valgt at sætte fokus på nogle af de spændende ting, der kommer til at foregå i og omkring Skærbæk i det nye år.

Jem & Fix åbner til sommer

De store maskiner er kommet i gang ude i Skærbæk Nord for at gøre plads til Jem&Fix.

Bag byggeriet står Jakob Aaskov, Aaskovs Byggeforsretning - samme virksomhed der også står bag opførelsen af REMA1000 i Skærbæk.

Bygningerne opføres til Henning Schmidt, Drengsted Entreprenørfirma, der så udlejer disse til det nye byggermarked.

Henning og Jakob har valgt en række lokale håndværkere til at stå for opførelse: VVS Comfort Overby, Fritfelt El, Syddansk Tagdækning og så vil Drengsted Entreprenørforsretning og Aaskovs Byggeforsretning også arbejde på pladsen.

Det nye byggermarked forventes som nævnt at åbne 1. juli og der vil blive skabt 6-8 nye arbejdspladser i Skærbæk.

Mulighed for nye seniorboliger på Gesingvej

Henning Schmidt og Jakob Aaskov har allerede flere byggerier på vej. De to er også gået sammen om at opføre seniorboliger på Gesingvej i Skærbæk.

- Vi er igang med at undersøge behovet og efterspørgsel efter boliger for folk 50+. Planen er at opføre 12 boliger i første omgang, fortæller de to. De moderne artikekættede 1-plans huse bliver på ca. 100 m² og sælges som privat ejerboliger og andelsboliger. Udenomsarealerne bliver delt, så der bliver skabt et godt fællesskab.

Jakob (tlf. 30309063) er meget interesseret i at høre fra folk, som kunne tænke sig at flytte ind på Gesingvej sammen med jævnaldrende.

- Og skulle der være flere end 12, der henvender sig, er der i lokalplanen mulighed for flere boliger.

De første boliger kan være klar inden udgangen af 2014 og der er mulighed for køberne at være medbestemmende på indretningen, f.eks. køkkenvalg og ruminddeling.

- Skærbæk by er i rivende udvikling og bestemt en god by at blive gammel i, fortæller Henning og Jakob og de er ikke i tvivl om at byggeriet vil blive eftertragtet.

